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B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nje gjenerahtet tetér,
qofté edhe pae ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjltha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar, Mosdeklarim | ndonjé g/enera//fet/ Sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas

/spozn‘ave 18 ligjit nr. 138/2016, pérbén vepér penale sipas nenif 190 t& Kodit Penal.)
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Uné, ile nénshkruari /a ZhHIne M'LL! e MU SA , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penaﬂe dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shgqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t€ dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakia né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo

t&é pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular,

KUJDES: JENI IJE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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WWW.qu.govéI A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor t& formés sé preré nga njé autoritet
qjyaésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérajigies)
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2. A jeni dénuar me burqim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé auforitet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshije penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérajigjes)
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6. A _éshté [éshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
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7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
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Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular,
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Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
Kopje & tyre kétjj Formulari,

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhéna ve, shfo ag
plesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té githa té dhénave,
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